Vita

iudicis. ex defectu aduocati vel testimonij et ex multitudine accusantium. **C**um Job ait. Si fornicator quiritur robustus est. si equitas iudicij: nemo audet pro me testimonium reddere. si iustificare me volueris: os meum contemnat me in precia que se proloquitur. Quarto spes anchora iacet. Quinto patientia velum deponit. Sexto prudentia regit gubernaculum ut recte funem dirigat. Septimo iusticia vandas separat. Flauis est anima sancta cui merces sunt opera charitatis. funes diuina precepta. **N**al' patientia velum pseuerantia anchora fides rem' gubernaculum charitatis. gubernator spiritus sanctus. naute ducentes nauem exempla sanctorum. De tali nauis scribitur. puer. xxxi. **F**ca est quasi nauis infortis in qua sunt omnia ista. Flauis ista portat poma. i. opera sancta et dolentia coram deo et hominibus. de quibus debes facere exitum ipsi deo. Et sic poma dantur pro praedictum in delectationem et in solacium: ita fructus et fructus bonorum operum dabit nobis in celo post hanc vitam. In mari. i. in mundo est rupes magna. i. corpus humanum ex quo elementis constitutum et in isto corpore est nidus. i. corpus humanum in quo corde auis scilicet. i. per virtutem baptismi residet qui primum habet septem oua. i. septem dona. i. quod in auis ista scilicet. i. in corde tuo residet: secure transire poteris ad terram sanctam. i. ad vitam eternam. Sed si contingit ouem per peccatum extra nidum volare mare. i. mundum: dyabolus caro propria erit porta te et surgent tempestates graues quas euadere non poteris. et ideo oportet te cor tuum bene et munde preparare ad modum domus materialis: de domo tollit fuligo pro qua significat amaritudinem peccati que tollit deum. Item tollentur est puluis. i. amor terrenorum in quo maxime nutriuntur pulices. i. superbi saltantes. Item mulier mundas domum parat et congregat pulueres et pro eijcit pro hominum et post area mundata apponit aquam

Juliani

et de sacramentum sic volens mundare domum. i. cor congregat puluerem cogitatio domus mala que fecit et omnia bona que amisit. pro emittat pro plena confessione apponat aquam quam pro lacrimarum effusione. **Q**met domum sacramentum pro digna satisfactione et sic in domo boni preparata libenter hospitabitur domum. vbi videtur quod ex aduentu boni hostis tota domus emundatur. sed eo recedente non remanet virtus bonis eius in domo nisi si firmamentorum. Sic ex aduentu dei pro gratiam sustentat corpus et anima. sed recedente gratia eius non remanet nisi firmamentum. i. temporalia. quod quanto plus amplectitur quis firmamentum in brachijs tanto minus habet de eo nec fortius efficitur. Ergo quanto quis plus amat diuitias et carum ecclesiam. quod amat diuitias fructus non accipiet ex eis. Nihil pro quod amare pecuniam. auis que est inimica est dyabolus. qui circuit querens quem deuoret: qui die ac nocte nititur. i. a cordibus nostris expellere pro peccatum. Si velis. i. si tecum habere facit cur fecit guido. Aspergas nidum cum sanguine agni. i. semper debes habere recentem memoriam in corde tuo de christi passionem quam propter te sustinuit et sic auis inimica. i. dyabolus sine dubio non audebit ad te appropinquare et persequi. i. si remanebit in te et poteris secure ad terram sanctam. i. vitam eternam peruenire. Ad quam noscitur. **I**tem donec peccatum quod quis predestinatorie gravissimum nisi desperationis bazatro subiaceat est remissibile. **Ca. xviii.**

Quidam miles erat nomine Julianus qui utrumque parentem nesciens occidit. Cum enim iulianus israel nobilis ac iuuentis quadam die venationi in siluam iret et quandam ceruicem repertus insequeretur: subito ceruus velus eum se detulit atque dixit. Tu me insequeris qui peccatis et malis me occisor es. **Q**uid ille audirens vehementer extimuit ne forte sibi committeret quod a ceruo audierat. Relictis